Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

              основная общеобразовательная школа № 9 города Жигулевска

                               городского округа Жигулевск Самарской области

                          структурное подразделение детский сад № 10 «Снежок»

                                                              ПРИКАЗ

  04.09.2023 год                                                                                                     № 118/1- од

О закреплении педагога-наставника на 2023-2024 учебный год

     В целях организации наставничества над молодыми и вновь поступившими педагогами

в учреждение по вопросу приобретения и совершенствования индивидуальных

профессиональных навыков, повышения профессионального уровня в первые годы

работы в дошкольном учреждении после получения педагогического образования, а также

после длительного перерыва в педагогической деятельности, а также при подготовке к

аттестации на основании годового плана работы на 2023-2024 уч. год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить наставниками молодых педагогов на период  с 01.09.2023г. по

31.08.2024 г.:

-  Волкову Н.А. воспитателя СПДС «Снежок» за молодым специалистом

Пархоменко М.А.-  воспитателем ;

2. Закрепить наставниками молодых педагогов на период  с 04.09.2023г. по

31.08.2024 г.:

- Маколову Н.А. старшего воспитателя СПДС «Снежок» наставником молодого

специалиста – учителя-логопеда Степановой Дарье Александровне.

3. Куратором по наставнической деятельности и методическому

сопровождению наставников назначить старшего  воспитателя Маколову

Наталью Александровну.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Методист  СПДС «Снежок»                                         Т.Н. Прососова

                  С приказом ознакомлены: Волкова Н.А.

                                                                Пархоменко М.А.

                                                                Степанова Д.А.

                                                               Маколова Н.А.

		2023-09-05T09:59:57+0400
	008939893bb2b6e450
	Прососова Татьяна Николаевна